

Ministero dell'Istruzione ISTITUTO COMPRENSIVO DI PEGOGNAGA

Piazza Vittorio Veneto 14/A – 46020 Pegognaga (MN) Tel: 0376 550658 – 0376 558416 Fax: 0376 553378 www.icpegognaga.edu.it

email segreteria: mnic83200b@istruzione.it

DELIBERA N. 60: Donazione Ditta Paluan s.r.l.

VERBALE N. 18 del 25 agosto 2020

Il giorno 25 agosto alle ore 18:00, si è riunito il Consiglio d'Istituto nelle persone di:

COGNOME	NOME	QUALIFICA	Presenti	Assenti Giustificati
MALAGUTTI	MASSIMO	Rappr. Genitori	X	
MONTANI	MANUELA	Rappr. Genitori	X	
BISI	CHRISTIAN	Rappr. Genitori	X	
FRIGNANI	VERA	Rappr. Genitori	X	
MAZZALI	MARGHERITA	Rappr. Genitori	X	
MONTANARINI	VALERIA	Rappr. Genitori	X	
PLOIA	DAVIDE	Rappr. Genitori		X
FELLES	ELISABETTA	Rappr. Genitori	X	
BELLENTANI	LIDIA	Rappr. Docenti	X	
GALAFASSI	LORENZA	Rappr. Docenti	X	
GUIDI	CESARINA	Rappr. Docenti	X	
MOZZILLO	VINCENZA	Rappr. Docenti	X	
ZICOLELLA	BARBARA	Rappr. Docenti		X
OLIVETO	CARMELA	Rappr. Docenti		X
PACCHIONI	ELEONORA	Rappr. Docenti		X
MASSARI	ELIANA	Rappr. Docenti		X
BULGARELLI	AURORA	Non docenti	Х	
PAVARINI	ALDA	Non docenti	Х	
PUCCETTI	GIOVANNA ANGELA	Dirigente scolastico	Х	

Svolge le funzioni di segretario l'ins. Lorenza Galafassi

Riconosciuta la presenza del numero legale, il Presidente Malagutti Massimo dichiara valida la seduta e invita il Consiglio di Istituto a discutere il sequente ordine del giorno:

OMISSIS

DELIBERA N. 60 Donazione Ditta Paluan s.r.l.

La Dirigente spiega che la ditta Paluan s.r.l ha proposto la donazione di 6/8 dispenser per disinfettante. Tali apparecchi risultano utili nei vari plessi per permettere al personale e agli alunni l'igienizzazione delle mani. Tale acquisizione va comunque comunicata e deliberata dal Consiglio d'Istituto in base al Decreto Interministeriale 44/01.

Il consiglio

DELIBERA

all'unanimità la donazione di 6/8 dispenser per disinfettante.

IL SEGRETARIO DEL C. d. I. Lorenza Galafassi IL PRESIDENTE DEL C. d. I. Malagutti Massimo

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE E' CONFORME ALL'ORIGINALE DEL VERBALE N. 18 DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 25 agosto 2020 AGLI ATTI DELLA SCUOLA.

IL DIRETTORE S.G.A Adelaide Oliveri IL DIRIGENTE SCOLASTICO Giovanna Angela Puccetti